



Nº Factura	Fecha	CIF/NIF	Pág.
2018/1/84	31/01/2018	F-28140119	1
Comercial			
Montse Serrano			

Datos del cliente	
COFARES	
CR. Burgos por Fuencarral, km 11.800	
Dpto. Contabilidad	
28049 MADRID	
MADRID	
ESPAÑA	
	43000023

Código	Unidades	Descripción	Precio	% Dto	% IVA	Total
0473	7,250Kg	CREMOR TARTARO EP (potasio bitartrato)	45,000		21	326,25
		29 Un - CREMORTARTARO FU E 336 (0,25 Kg)				
<i>Lote: 0131216 Pack: 29 Cantidad:: 7,250</i>		<i>29 envases x 250 g</i>		<i>Pedido nº 4507944851</i>		
1219	2,500Kg	L-LISINA HCL PH.EUR	75,000		21	187,50
		50 Un - LISINA-L MONOCLORHIDRATO Ph.Eur. (0,050 Kg)				
<i>Lote: 0100517 Pack: 50 Cantidad:: 2,500</i>		<i>Pedido nº 4508003959</i>		<i>50 envases x 50 g</i>		

Base	IVA %	Subtotal IVA	R.equiv.	Subtotal R.equiv.
495,77	21	104,11		

TOTAL FACTURA: 599,88 EUR

Forma de pago / Vencimiento	Recibo bancario	A 30 días	0049-1809-26-2110212365	28/02/2018	599,88 EUR
-----------------------------	-----------------	-----------	-------------------------	------------	------------

Agencia de transport: NACEX Servicio Urgente Bultos:0

Sólo se admiten devoluciones dentro de los 15 días siguientes a la fecha del albarán/Factura